PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    Processo Licitatório n ° 084/2019

                                      Tomada de Preço n° 001/2019

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Presidente da Comissão Permanente de em 14 de

Outubro de 2019, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo Licitatório n° 084/2019 – Tomada de Preço 001/2019

– cujo objeto é contratação de pessoa jurídica para reforma e adequação das

Escolas Municipais João Damasceno Ferreira e Professora Nice Damasceno

Muniz do Município de Recreio em favor de LACOSTA CONSTRUÇÕES

LTDA, inscrita no CNPJ:19.286.643/0001-71, no valor de R$ 155.262,20 (cento

e cinqüenta e cinco mil e duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos).

Recreio, 15 de Outubro de 2019.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br